Tenniskreis GieRBen Kreispokal 2014 - Klasseneinteilung 2016 24032016

DA 4ER DI Mannschaftsfiihrer/in: Name, Telefon, Fax, E-Mail
1. TC HEUCHELHEIM MF: Bérbel Schmidt, 06409-9923 + 0170-1544529, ---------- , sSmm-sg@t-online.de
2. TC KROFDORF-GLEIBERG MF: Isolde Will, 0641-81468 + 0172-6673191, ---------- , isolde-will@web.de
3. TV MAINZLAR MF: Broehl, Sigrun, 06406-6124, --------- , cmrs.broehl@t-online.de
10.05. TC HEUCHELHEIM - TC KROFDORF-GLEIBERG
24.05. TC KROFDORF-GLEIBERG - TV MAINZLAR
31.05. TV MAINZLAR - TC HEUCHELHEIM
07.06. TC KROFDORF-GLEIBERG - TC HEUCHELHEIM
14.06. TV MAINZLAR - TC KROFDORF-GLEIBERG

21.06. TC HEUCHELHEIM - TV MAINZLAR
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DA DOPPEL DO
1. TC LINDEN
2.TC ATZBACH
3. TV BIEBERTAL
4. TV 08 GRUNINGEN
5. TV-TF LOLLAR

19.05.
19.05.
02.06.
02.06.
09.06.
09.06.
16.06.
16.06.
23.06.
23.06.

Mannschaftsfiihrer/in: Name, Telefon, Fax, E-Mail
MF: Bittner, Ortrud, 06403/62777, 06403/9695990, o.bittner@t-online.de

MF: Elke Reinstadtler + Hanne Hager, 06441-61721 + 06441-62826, ---------- , hanne-hager@t-online.de
MF: Ursula Volin + Doris Voss, 06409-9173 + 06409-7211, ---------- , duvolin@t-online.de + dorle.voss@t-online.de
MF: Bingel, Gisela, 06403/68452 + 01736538827, ---------- , GiselaBingel@t-online.de
MF: Marion Komp, 06406-72254, ---------- , info@tv-lollar.de

TV 08 GRUNINGEN - TC ATZBACH

TV-TF LOLLAR - TC LINDEN

TC ATZBACH - TV-TF LOLLAR

TV BIEBERTAL - TV 08 GRUNINGEN

TC LINDEN - TC ATZBACH

TV-TF LOLLAR - TV BIEBERTAL

TV 08 GRUNINGEN - TV-TF LOLLAR

TV BIEBERTAL - TC LINDEN

TC ATZBACH - TV BIEBERTAL

TC LINDEN - TV 08 GRUNINGEN
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24.03.2016

HE 2ER SA
1. TC BEUERN

2. TSG NIEDER-OHMEN

MSG

3. TC LANGSDORF

4. TC HUNGEN
5. TV HAUSEN

07.05.
07.05.
21.05.
21.05.
28.05.
28.05.
04.06.
04.06.
11.06.
11.06.
18.06.
18.06.
25.06.
25.06.
02.07.
02.07.
09.07.
09.07.
16.07.
16.07.

Mannschaftsfiihrer/in: Name, Telefon, Fax, E-Mail

MF: Jens Scholz, 06426966530, ---------- , JensScholz1975@aol.com
MF: Daniel Wurm, 01742126322, ---------- , daniel.wurmfc@web.de
MF: Andre Teschner, 01734731213, ---------- , a.teschner@branopac.de
MF: Maximilian Giel, 06402-507603 + 015121043586, -------—- , maximilian.giel@web.de
MF: Marlon Ordel, 0173-7420960, ---------- , marlon.ordel@googlemail.com

TC HUNGEN - TSG NIEDER-OHMEN

TV HAUSEN - TC BEUERN MSG

TC LANGSDORF - TC HUNGEN

TSG NIEDER-OHMEN - TV HAUSEN

TC BEUERN MSG - TSG NIEDER-OHMEN

TV HAUSEN - TC LANGSDORF

TC HUNGEN - TV HAUSEN

TC LANGSDORF - TC BEUERN MSG

TC BEUERN MSG - TC HUNGEN

TSG NIEDER-OHMEN - TC LANGSDORF

TC BEUERN MSG - TV HAUSEN

TSG NIEDER-OHMEN - TC HUNGEN

TC HUNGEN - TC LANGSDORF

TV HAUSEN - TSG NIEDER-OHMEN

TC LANGSDORF - TV HAUSEN

TSG NIEDER-OHMEN - TC BEUERN MSG

TC BEUERN MSG - TC LANGSDORF

TV HAUSEN - TC HUNGEN

TC HUNGEN - TC BEUERN MSG

TC LANGSDORF - TSG NIEDER-OHMEN
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24.03.2016

HE 4ER SA Mannschaftsfiihrer/in: Name, Telefon, Fax, E-Mail
1. TV 07 WATZENBORN-STEINBERG  MF: Frank Petzold, 06403-64167+0171-7713880, 06403/64167, frank.petzold@online.de
2. TV MAINZLAR MF: Manfred Keil, 06406/4235, ---------- , m-keil-Staufenberg@t-online.de
3. TCNIDDA Il MF: Sebastian Meyer, 06043-965559 + 0170-4557155, ---------- , meyerroso@web.de
4. TV BIEBERTAL MF: Wolfgang Voss, 06409-7211, ---------- , schorni.w.voss@t-online.de
5. TCNIDDA MF: Andreas Hossl, 06043-2108, ---------- , info@hoessl-und-bohn.de
6. TV HAUSEN MF: Billek, Mischa, 0640367631, ---------- , mbillek105@aol.com
7. REISKIRCHENER TC MF: Bernd Nebeling, 06408-61428 + 0151-15545306, 06408-9680791, Bernd.Nebeling@t-online.de
8. TC HEUCHELHEIM MF: Hirschhauser, Bjorn, 0641/62508 + 01607272777, ---------- , bfhirschhaeuser@arcor.de
21.05. REISKIRCHENER TC - TC HEUCHELHEIM
21.05. TC NIDDA | - TV MAINZLAR
21.05. TV BIEBERTAL - TC NIDDAI
21.05. TV HAUSEN - TV 07 WATZENBORN-STEINBERG
28.05. TC HEUCHELHEIM - TV BIEBERTAL
28.05. TC NIDDA I -TCNIDDA|
28.05. TV 07 WATZENBORN-STEINBERG - REISKIRCHENER TC
28.05. TV MAINZLAR - TV HAUSEN
04.06. REISKIRCHENER TC - TV MAINZLAR
04.06. TC NIDDA | - TV BIEBERTAL
04.06. TV 07 WATZENBORN-STEINBERG - TC HEUCHELHEIM
04.06. TV HAUSEN - TC NIDDAI
11.06. TC HEUCHELHEIM -TCNIDDA |
11.06. TC NIDDA I - REISKIRCHENER TC
11.06. TV BIEBERTAL - TV HAUSEN
11.06. TV MAINZLAR - TV 07 WATZENBORN-STEINBERG
18.06. REISKIRCHENER TC - TV BIEBERTAL
18.06. TV 07 WATZENBORN-STEINBERG - TC NIDDA I
18.06. TV HAUSEN -TCNIDDA |
18.06. TV MAINZLAR - TC HEUCHELHEIM
25.06. TC HEUCHELHEIM - TV HAUSEN
25.06. TC NIDDA | - REISKIRCHENER TC
25.06. TC NIDDA I - TV MAINZLAR
25.06. TV BIEBERTAL - TV 07 WATZENBORN-STEINBERG
02.07. REISKIRCHENER TC - TV HAUSEN
02.07. TC NIDDA I - TC HEUCHELHEIM
02.07. TV 07 WATZENBORN-STEINBERG - TC NIDDA |
02.07. TV MAINZLAR - TV BIEBERTAL
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HE 65+ DOPPEL MO Mannschaftsfiihrer/in: Name, Telefon, Fax, E-Mail
1. TV BIEBERTAL MF: Wermer Spengler, 06446-921810, ---------- , W.N.Spengler@t-online.de
2. ESV RW GRUNBERG MF: Ortger Krantz, 064016070, ---------- , Ortger.Krantz@web.de
06.06. TV BIEBERTAL - ESV RW GRUNBERG

20.06. ESV RW GRUNBERG - TV BIEBERTAL
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MIXED (FR.-S0.) Mannschaftsfiihrer/in: Name, Telefon, Fax, E-Mail
1. TSG NIEDER-OHMEN MF: Gudrun Edelmann, 01726279029, ---------- , hgedelmann@t-online.de
2. TV 08 GRUNINGEN MF: Evelyn Bauer, 06403-64895, - , e.8.bauer@gmx.de
3. TV-TF LOLLAR MF: Marion Komp, 06406-72254, ---------- , marion.komp@gmx.de
20.05. TSG NIEDER-OHMEN - TV 08 GRUNINGEN
03.06. TV 08 GRUNINGEN - TV-TF LOLLAR
10.06. TV-TF LOLLAR - TSG NIEDER-OHMEN
17.06. TV 08 GRUNINGEN - TSG NIEDER-OHMEN
24.06. TV-TF LOLLAR - TV 08 GRUNINGEN

01.07. TSG NIEDER-OHMEN - TV-TF LOLLAR



